
 

令和 5年 6月 6日 

保 護 者 各位 

                            県立森川特別支援学校 

校 長 岩﨑 政志 

（公 印 省 略） 

 

６月の給食について（お知らせ） 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平

素より本校教育活動へのご理解ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

さて、みだしの件について、下記の期間は給食の提供に変更がございますので、

ご対応をよろしくお願い致します。 

 

記 

 

 

１．日 時 令和 5年 6月 12日(月) 給食なし 

 

２．対 象 本校 全学部 

 

３．理 由  鏡が丘特別支援学校が土曜授業参観で振り替え休となり、 

    給食の提供ができないため 

 

４．備 考 当日は弁当持参のご協力をお願い致します。 

以上 


